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GÜNÜBİRLİK KAHRAMANMARAŞ YEDİKUYULAR  TURU 

 

HAREKET / GÜNDÜZ YOLCULUĞU 

 

 08:00 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KARŞISI PETROL OFİSİ ÖNÜ  

 08:15 İBRAHİMLİ YÜKSEK BİNA KARŞISI  

 08:30 GAZİMUHTAR ANKATUR OFİS ÖNÜ 

 

1.GÜN Gaziantep’ten Hareket – Kahramanmaraş – Yedikuyular Kayak Merkezi – Kar 

Aktiviteleri – Yedikuyular Serbest Zaman – Mado Alışveriş – Gaziantep’e Dönüş  

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Anka Tur güvencesiyle 

Kahramanmaraş Yedikuyular Kayak Turu için gündüz yolculuğuna başlıyoruz. Araç içi 

kahvaltımız (Sandeviç + Meyve Suyu) ile güne merhaba diyoruz ve yaklaşık 1.5 saat sürecek 

olan kısa bir yolculuğun ardından saat 10.00 sularında Kahramanmaraş Yedi Kuyular Kayak 

Merkezi'ne ulaşıyoruz. Burada doğanın beyaz örtüsüyle geçireceğimiz eşsiz keyifli serbest 

zamanımızı siz değerli misafirlerimizle değerlendiriyoruz. Dileyen misafirlerimiz kayak 

merkezinde kayak takımı, kızak vb. aktivitelerden yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz  ise 

kafeteryada çay kahve içebilir, eşsiz manzaranın tadını seyrederek ve fotoğraf çekerek vakit 

geçirebilirler. Saat 13.00'de alacağımız (Köfte veya Sucuk Ekmek -  İçecekten) oluşan öğle 

yemeğimizin ardından, kar aktivitemize karların üzerinde bolca halay ve harika şarkılar 

eşliğinde doyasıya eğlenerek devam ediyoruz. Daha sonra ise tur aracımıza binerek 17: 00’de 

Yedikuyular’dan ayrılıp yola çıkıyoruz. Misafirlerimiz isteği doğrultusunda Mado’da 15 dakika 

alışveriş molası vereceğiz. Alışveriş molamızın ardından ise tekrardan yolumuza devam 

ederek turumuzun başlangıç noktası olan Gazi şehrimize ulaşıyoruz. Siz değerli misafirlerimiz 

hangi duraklardan katılım sağlamışlar ise aynı duraklara transferlerini  gerçekleştiriyoruz ve 

bir dahaki Anka Tur organizasyonlarında görüşmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyoruz. Bizleri 

tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

Kahvaltı:  Araç içerisinde Sandeviç + Meyve Suyu olarak yapılacaktır. ( Tur ücretine dahildir ) 

Öğle Yemeği: Sucuk Ekmek ve İçecek. ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: İsteğe Bağlıdır. ( Ekstra ) 
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Ücrete Dahil Olan Hizmetler 

Turizm Araçlarımızla Ulaşım 

Otopark ve Otoban Ücretleri 

Seyahat Sigortası 

Anka Tur Güvencesi 

 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler 

Öğle Yemeği ( Köfte veya Sucuk Ekmek - İçecek ) 

Akşam Yemeği  

Kayak – Kızak – Snowboard – Telesiyej – Telexi 

Kafeteryadaki Ekstra Harcamalar 
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